

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2024 0192-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 921-р от 28.12.2022 г. «О наделении полномочиями»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 27.12.2022 г. № 497 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2024 и 2026 годов»:

1. Наделить полномочиями по осуществлению функций администратора доходов и поступлений в бюджет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в 2024 году Администрацию муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по следующему коду бюджетной классификации Российской Федерации:

Код бюджетной классификации Российской Федерации		Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы		
админист	доходов бюджета	(подпрограммы), кода экономической классификации		
ратора	муниципального	доходов		
доходов	образования			
Исключить строки следующего содержания				
Управление Федерального казначейства по Смоленской области				
901	1 08 07150 01 3000 110	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции - (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)		
901	1 08 07150 01 2000 110	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции - (пени и проценты по соответствующему		

платежу)	

2. Администратор поступлений в бюджет, принимает решения об уточнении невыясненных платежей, зачисленных в федеральный бюджет в связи с отсутствием или неверным указанием значения кода ОКТМО в расчетном документе и (или) указанием в расчетном документе значения ИНН и КПП несуществующего получателя - администратора поступлений в бюджет, а также невыясненных платежей, зачисленных в бюджет муниципального района.

Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

С.А. Шапкин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00ECB2BD5A97E707C887FEC5C156E38C68 Владелец Шапкин Сергей Александрович Действителен с 29.11.2023 по 21.02.2025